— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕155 号

三亚市教育研究培训院
关于开展品质课程建设项目特色学科创建专题

培训的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据我院工作计划，为了更好地推动我市中小学（幼儿园）

特色学科创建，推进三亚市品质课程项目建设，决定开展品质课

程建设项目特色学科创建专题培训。具体事项通知如下：

一、参加人员

（一）上海市教科所杨四耕教授等品质课程研究专家；

（二）市、区两级各学科教研员；

（三）市首批品质课程实验学校校级领导、教研主任、教导

主任、学科组长、每学科学科骨干教师 3-4 名；

（四）市田园课程项目实验学校、课程领导力提升项目学校

校级领导。

二、培训时间

2022 年 9 月 14 日上午 8：50-11：00。

— 2 —

三、培训形式

线上培训，腾讯会议网络研讨会(Webinar)网址链接：

https://meeting.tencent.com/dw/sHdnBns5NTui

（会议号：772-363-207）

四、培训日程安排

日期 时间 内容 主讲/主持

2022年9

月 14 日

8：50-9：00 签到 吴家英

9：00-11：00 《特色学科建设的课程之维》 杨四耕

五、其他事项

（一）请参会人员于 2022 年 9 月 12 日中

午 12：00 前扫描右侧二维码提交参训回执；

（二）各校将专题研修情况制成美篇及时

上传到微信群，形成广泛的交流共享机制，并将美篇、图片等资

料打包发送至教科研中心课程部邮箱：syjpykc01@163.com；

（三）研修活动产生的专家讲课费、资料费等从品质课程

项目经费中支出。

（四）请参会人员严格遵守疫情防控相关规定，做好个人防

护。

三亚市教育研究培训院

2022 年 9 月 11 日

— 3 —

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

(此件主动公开)